
Protokół Nr VII/2024
z VII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Izabelin 
w dniu 17 września 2024


Miejsce posiedzenia: sala widowiskowa CKI
Obrady rozpoczęto 17 września 2024 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 17:41 tego samego dnia
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków
Obecni:
1. Joanna Białas
2. Eliza Daniel
3. Jolanta Kowalska
4. Sławomir Kurzepa
5. Gabriela Kwiatkowska
6. Ewa Maliszewska
7. Sebastian Milej
8. Elżbieta Pawłowska
9. Radosław Roszczyk
10. Elżbieta Sawińska
11. Tomasz Siemiński
12. Grzegorz Sinicyn
13. Jacek Szarpak
14. Bogdan Szczesiak
15. Małgorzata Wiśniewska

1. Otwarcie nadzwyczajnej sesji i stwierdzenie prawidłowości jej zwołania przez Przewodniczącego.
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej poinformował, że VII sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta Gminy Izabelin Mateusza Mileja na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym i na podstawie § 21 ust. 4 pkt. 1 Statutu Gminy Izabelin. Przewodniczący stwierdził, że wniosek spełnił wymogi formalne do zwołania sesji nadzwyczajnej. 
Następnie przewodniczący otworzył VII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Izabelin, witając radnych, stwierdzając, że w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 
2. Przyjęcie porządku obrad.
W związku z przeprowadzonymi w dniu 15 września 2024 r. wyborami ponownymi w okręgu dziesiątym i wyborze na radnego Jacka Szarpaka na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Gminy Izabelin przewodniczący wniósł o rozszerzenie porządku obrad sesji o punkt dotyczący złożenia ślubowania przez nowo wybranego radnego Jacka Szarpaka. 
Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Gminy Izabelin przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej stwierdza, że z wnioskiem dotyczącym zmiany porządku obrad może wystąpić każdy radny lub Wójt. Potrzeba rozszerzenia porządku obrad wynikła z faktu, iż nowo wybrany radny musi złożyć ślubowanie na pierwszej, możliwej sesji. Stwierdza to art. 23a, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Wyżej przytoczony przepis wskazuje, że radni nieobecni na pierwszej sesji rady gminy oraz radni uzyskujący mandat w czasie trwania kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są obecni. 
Ponadto przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej wskazał, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany porządku obrad sesji nadzwyczajnej wymagana jest zgoda wnioskodawcy. 
W związku z powyższym przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej zapytał Wójta Gminy Izabelin, czy wyraża zgodę na rozszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący ślubowania przez nowo wybranego radnego. 
W dyskusji wzięli udział:
Mateusz Milej (Wójt Gminy Izabelin) wyraził zgodę. 
Bogdan Szczesiak (Radny) pogratulował wyboru na radnego Jackowi Szarpakowi i wyraził wątpliwości odnośnie możliwości rozszerzenia zmiany porządku obrad sesji nadzwyczajnej. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej odpowiedział, że art. 20 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym stwierdza, że na wniosek wójta można zwołać sesję nadzwyczajną, a pkt. 4 tego artykułu mówi, że do zmiany porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ustępie 3 stosuje się przepis ustępu 1a, tj., że Rada Gminy może wprowadzać zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów, z tym że wymagana jest zgoda wnioskodawcy. 
Głosowano w sprawie
Wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego p Jacka Szarpaka.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (12)
Eliza Daniel, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta Sawińska, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Joanna Białas, Jolanta Kowalska
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej odczytał zmieniony porządek obrad. 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego Pana Jacka Szarpaka.
W dyskusji wzięli udział:
Maciej Patrycy (przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej) przedstawił informację Gminnej Komisji Wyborczej dotyczącą wyników wyborów ponownych do Rady Gminy Izabelin w dniu 15 września 2024 r. 
Ponowne wybory odbyły się w okręgu Nr 10, gdzie wybierano jednego radnego spośród czterech kandydatów zgłoszonych przez 4 komitety wyborcze KW Prawo i Sprawiedliwość, KW Mieszkańcy Razem, KWW Izabelin po sąsiedzku oraz KW 7 Sołectw Izabelin. 
W dniu wyborów uprawnionych do głosowania było 508 osób, w wyborach wzięło udział 207 osób, co stanowi 40,75% uprawnionych do głosowania. Oddano 206 ważnych głosów i jeden głos nieważny. Głos nieważny był spowodowany niepostawieniem znaku X przy nazwisku żadnego z kandydatów. 
Wyniki wyborów prezentują się następująco: 
86, czyli najwięcej głosów otrzymał Jacek Szarpak, który został zgłoszony przez KW 7 Sołectw Izabelin. 
Następnie Maciej Patrycy wręczył zaświadczenie o otrzymaniu mandatu radnego Jackowi Szarpakowi. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej odczytał treść roty ślubowania.
Jacek Szarpak (Radny) potwierdził odczytaną rotę ślubowania przez przewodniczącego słowami: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej pogratulował p. radnemu i stwierdził, że radny objął mandat radnego Rady Gminy Izabelin.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izabelin na lata 2024-2036.
Projekt uchwały omówiła Doradca Ds. budżetu Marta Wojtachnio. 
W dyskusji wzięli udział:
Małgorzata Wiśniewska (Radna) zapytała, czy rzeczywiście jest powód zwołania sesji nadzwyczajnej. 
Marta Wojtachnio odpowiedziała, że Regionalna Izba Obrachunkowa zwróciła uwagę na konieczność poprawienia niektórych uchwał. Związane są one z dopłatami do wody dla osób fizycznych. We wniosku taryfowym nie było takiego podziału. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej poddał projekt uchwały pod głosowanie. (załącznik Nr 1)
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izabelin na lata 2024-2036.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (14)
Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta Sawińska, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (1)
Jacek Szarpak
NIEOBECNI (0)
5. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę nr VI/26/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. oraz od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Pani Marta Merchel. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej poddał projekt uchwały pod głosowanie. (załącznik Nr 2)
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę nr VI/26/24 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dotyczących udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. oraz od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta Sawińska, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin w 2024 r.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Pani Marta Merchel. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej poddał projekt uchwały pod głosowanie. (załącznik Nr 3)
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin w 2024 r.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta Sawińska, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin w 2025 r.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Pani Marta Merchel. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej poddał projekt uchwały pod głosowanie. (załącznik Nr 4)
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z przeznaczeniem na organizację przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na terenie Gminy Izabelin w 2025 r.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta Sawińska, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
8. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla gospodarstw domowych.
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Pani Marta Merchel. 
Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej poddał projekt uchwały pod głosowanie. (załącznik Nr 5)
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla gospodarstw domowych.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta Sawińska, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
9. Zakończenie obrad nadzwyczajnej sesji.
W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący Rady Gminy Izabelin Sebastian Milej zamknął VII nadzwyczajną sesję Rady Gminy i podziękował wszystkim za udział w obradach.

Przygotował: Michał Filochowski
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